**L**la. Varr. *de re rust.* lib. 3. c. 3. Leporaria te accipere volo, non ea, quæ tritavi nostri dicebant, ubi soli lepores sunt, sed omnia septa, affixa villa quæ sunt, & inclusa habent animalia, quæ pascuntur. Hæc antiquiores Roboraria etiam appellari voluerunt à tabulis roboreis, quibus septa erant ante quām muro cingerentur.

**L**eporinūs, a, um, quod est ex lepore. **GAL.** De lievre. **ITAL.** Cioche è di lepre. **GERM.** Hæsin. **HISP.** Cosa de liebre. **ANGL.** Of an hare. ¶ ut Pes leporinus, leporinus cinis, apud Plin. lib. 28. cap. 11. ¶ In leporinis, **αἱρετόν**, carnis vivere dicebantur, qui laute atque in deliciis vitam agebant. Varro lib. 2. c. 11. coagulum leporinum.

**L**eria, ornamenta tunicarum aurea. Fest.

**L**etina, Insula est, provinciæ Narbonensi adjacens, è regione Antipolis, Plin. lib. 3. cap. 5.

**L**ernē, sive Lerna, **λίρνη**, Lacus est in agro Argivo, Herculis labore notissimus, qui in eo hydram Lernæam fertur interemisse, vicinæ omni regioni adeò infestam, ut locum fecerit proverbio **λέγην κακῶν**, hoc est, lerna malorum, de malis plurimis simul in unum congestis & accumulatis. ¶ Est & fluvius ejusdem nominis per Praisias in sinum Argolicum illabens, teste Strab. lib. 8.

**L**ernæus, a, um, **λερναῖος**, ut Palus Lernæa, Hydria Lernæa.

**L**emiferūs, Adjectivum, **λεμιφόρος**, ut venenum lemiferum. Ovid. Epist. 9.

**L**erōnis, **λερών**, Insula est Galliæ, Antipoli aduersa, cujus meminit Plin. lib. 3. cap. 5.

**L**erōs, **λερός**, Insula est Cariæ adjacens, in mari Icario, una Sporadum, quæ & Leria dicitur, teste Strab. lib. 10. Vulgo Lero, Insulan, Lerij, i., **λερός**, dicuntur, qui olim corruptissimis moribus fuisse perhibentur. Hinc illud Phocylidis nomine circumfertur. **Λειριος κακος**, σχ. ὁ πλ. οὐ δι. Πατέτες, τοιούτων πατέτες κακούς πατέτες λερός, hoc est, Lericj mali, non unus quidem, alter verò minimè: Sed universi, excepto Patrocle, & tamen Patrocles quoque Lerius, &c. In eos rectè dicetur, qui pariter omnes gentis virtus sunt improbi.

**L**erōs, **λερόν**, Illecaonum oppidum in Hispania Tarragonensi. Problem. lib. 1. cap. 16.

**L**esbōs **λεσβός**, vulgo Metelin. Insula est in Aegeo, Aeolicarum urbium metropolis, quæ olim universæ Troadis imperium obtinuit. Ambitus eius stadiorum centum supra mille, à Borea in austrum protensa, quingenta & sexaginta stadia longitudinis habens, feraci agro, & multa materia, ad claves conficiendas idonea. Urbes in ea fuere memoratae dignæ, Mitylene, è qua nunc tota Insula, Mitylene vocatur, & Pyrrha sita in Occidentali litore. Fuit & Eressos, & Antissa cum portu, & Methymna. Dicta Lebos ab urbis nomine, quæ in ea potentissima fuit: sive à Lesbo Iapeti filio, qui in eam insulam navigavit. Ex hac Pittacus, unus ex septem Graecis Sapientibus: item Alcaeus, Sappho, Theophrastus Philosophus, & alij viri scientiæ clarissimi orti. Ovid. 13. Metam.